PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2026
Edital de Decisão sobre Recursos

Homologação das Inscrições - PCD
21 de janeiro de 2026

O MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA/SP TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE RECURSOS APRESENTADOS
CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PCD do
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

PROFESSOR PEB I
Nº INSC CANDIDATO STATUS

114885 JAMILE SALES LEÃO DE QUEIROZ DEFERIDO. Proceder a inclusão em edital complementar

Palmares Paulista/SP, 21 de janeiro de 2026.

LUCAS ASSUMÇÃO

Prefeito Municipal de Palmares Paulista/SP